
Doklad č.
OBEC KRSY

Krsy čp. 1, 330 38 Úněšov
IČ: 00257982 Dle: CZ00257982

Připraveno dne 26.08.2020
RO/2020/005 Rozpočtové opatření č.5/2020

Schváleno dne 26.08.2020

Rozpočtová položka Důvod

Financování
NI př.transf.ze všeob.pokl.sp.st.ro kompenzační příspěvek

financování
311 250,00

NI. př .. transf. od krajů
Financování
Ostatní osobní výdaje
Financování
Nákup materiálnu j.n.
Financování
Cestovné
Financování

NI dot.z PK na obnovu cent
financování
přesun z § 3399 -volby 202
financování
přesun z § 3399 -volby 202
financování
přesun z § 3399 -volby 202
financování

Výdaje na poř. věcí a služeb - poho přesun z § 3399 -volby 202
Financování
Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí
Financování
Nákup ostatních služeb
Financování

Souhrn za doklad č, RO/2020/005 Rozpočtové opatření č.5/2020

Příjmy: zvýšení 361 250,00 - snížení

Výdaje: zvýšení 51 000,00 - snížení

Fínancování - změna celkem

0,00

51 000,00

-361 250,00

Obec Krsy

financování
přesun z § 3399 -poříz.inf
financování
přesun na § 6115 a § 6409
financování

= rozdíl

rozdíl

Kontrola

361 250,00

0,00

361 250,00

=
<O>

vytištěno: 15.09.2020
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Přijmy Financování

0,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Výdaje

0,00
0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

9 000,00
0,00

5 000,00
0,00

2 000,00
0,00

20 000,00
0,00

-51 000,00
0,00

0,00
-311 250,00

0,00
-50 000,00

0,00
15 000,00

0,00
9 000,00

0,00
5 000,00

0,00
2 000,00

0,00
20000,00

0,00
-51 000,00
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para pol Uz Org ZJ Z Ná--------------~------~-------
schváleno usnesením zastupítelstva č.4 z
26.8.2020

0000 4111 98024 0000 000 o 000
0000 8115 00000 0000 000 o 000
0000 4122 00000 5020 000 o 000
0000 8115 00000 0000 000 o 000
6115 5021 98193 0000 000 o 000
0000 8115 00000 0000 000 o 000
6115 5139 98193 0000 000 o 000
0000 8115 00000 0000 000 o 000
6115 5173 98193 0000 000 o 000
0000 8115 00000 0000 000 o 000
6115 5175 98193 0000 000 o 000
0000 8115 00000 0000 000 o 000
6409 5329 00000 0000 035 o 000
0000 8115 00000 0000 000 o 000
3399 5169 00000 0000 000 o 000
0000 8115 00000 0000 000 o 000



Doklad č.
Připraveno dne Schváleno dne 26.08.2020

RO/2020/005 Rozpočtové opatření č.5/2020
26.08.2020

Para pol Uz Org ZJ Z Ná Rozpočtová položka
Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2020/005

Celkový souhrn za doklady

Příjmy: zvýšení

Výdaje: zvýšení

Financování - změna celkem

361 250,00

51 000,00

snížení 0,00 =
51 000,00 =

-361 250,00 <o>
snížení

Důvod

rozdíl

rozdíl

Kontrola

361 250,00

0,00

361 250,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatřeni: v souladu s ust.§ 16 zák.č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

dojde k rozpočtovému opatřeni v připadé změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatellch (např.zména objemu nebo
přesuny mezi ukazateli).

Zpracoval:

-----

Obec Krsy

Vytišténo. 15.09.2020
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Výdaje FinancováníPříjmy
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